《无锡商业职业技术学院学报》
 稿件采用与版权转让协议

甲方：（稿件全体作者）
乙方：《无锡商业职业技术学院学报》编辑部
文稿题目：
稿件编号：

为规范学术发表制度，依据《中华人民共和国著作权法》等有关法律和政策，甲乙双方就文稿发表事宜订立以下协议：

1．甲方投送的上列文稿经过《无锡商业职业技术学院学报》编辑委员会的严格审稿，决定予以采用，拟安排在《无锡商业职业技术学院学报》相应档期刊出。

2．甲方保证本稿件是未曾正式发表过、没有一稿多投的原创性作品，阅读过全文，对文稿内容以及署名和排序没有异议，无知识产权纠纷，且不存在泄密情况。

3．该文发表后，其版权 (含纸质、光盘、网络等各种介质、媒体的版权) 将无限期转让给乙方，作者不得以同种文字在其他期刊、报纸和网络上再次发表，也不得出版相同内容的单行本。汇编个人作品(含网页) 或文集可以使用该文及其版式，但必须注明在《无锡商业职业技术学院学报》上发表的卷、期和页码。

4．作者享有除版权以外的其他所有知识产权，未经甲方授权，乙方不得利用或捆绑该文获取非版权的相关利益，也不得以盈利为目的向第三方转让相关的成果。

5．除甲方要求延后发表和有违本协议相关条款之外，乙方不得延后发表。作者不能主动撤稿，制版后毁版撤稿造成的损失视情节由甲乙双方协商解决。
6.该文发表后半个月内，乙方给每位作者当期杂志各2本，邮寄至第一作者所在单位。
7．稿件一经刊出，还将向国内外文献检索机构报送并上网，届时不再向各位作者另付稿酬。
8．此协议和学术规范承诺对于全体作者均具有约束和学术监督力，全体署名作者必须认真阅读本协议书后签字，如有特殊情况不能签字的由第一作者或通讯作者代签并负相应的责任。

甲方：（全体作者签字）                  乙方： 《无锡商业职业技术学院学报》
编辑部（盖章）

 年  月  日                     年   月   日